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	Lp.
	Dział 
	Rozdział 
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	 Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	Rok budżetowy 2011
	Z tego źródła finansowania 
	

	
	
	
	
	
	
	Dochody własne jst
	Dotacje 
	Inne źródła 
	

	1
	600
	60014
	Przebudowa drogi na odcinku Zabłoto – Kostomłoty oraz drogi powiatowej  nr 2079 D na odcinku Kostomłoty – autostrada  A4
	4.870.660,-
	4.716.000,-
	2.158.000,-
	2.358.000,-
	200.000,-
	Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej 

	2
	600
	60014
	Przebudowa drogi powiatowej nr 1606 D w gminie Miękinia na odcinku od granicy Wrocławia do granicy gminy Kostomłoty 
	8.414.000,-
	8.414.000,-
	2.707.000.-
	3.000.000,-
	2.707.000,-
	Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej 

	3
	600
	60014
	Budowa chodników przy drogach  powiatowych  - Jastrzębce gm. Środa Śląska 
	154.660,-
	154.660,-
	154.660,-
	
	
	Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej

	
	
	
	RAZEM
	13.439.320,-
	13.284.660,-
	5.019.660,-
	5.358.000,-
	2.907.000,-
	


